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Pojemnik 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest pojemnik, przeznaczony do 

przechowywania w nim płyt takich, jak np. płyty CD, płyty DVD i podobne. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi dobór oryginalnego kształtu i barw 

zgłaszanego do ochrony wzoru. 

Przedmiot wzoru zdobniczego uwidoczniony jest na załączonych fotografiach, 

na których fig. la - przedstawia zamknięty pojemnik w widoku perspektywicznym, fig. 

2a - przedstawia otwarty pojemnik w widoku z zewnątrz, fig. 3a - przedstawia 

zamknięty pojemnik w widoku od spodu, fig. 4a - przedstawia zamknięty pojemnik w 

widoku z boku, fig. 5a - przedstawia pojemnik w widoku z boku, fig. 6a - przedstawia 

zamknięty pojemnik w perspektywicznym widoku jego dolnej części, fig. 7a -

przedstawia otwarty pojemnik pokazany od środka, natomiast fig. 8a - przedstawia 

pojemnik z dodatkowymi ozdobami, zaś fig. od lb do 7b - przedstawiają odmianę 

pojemnika przystosowaną do przechowywania większej ilości płyt. 

Jak pokazano na fotografiach, fig. la do 7a - zgłoszony do ochrony pojemnik, 

charakteryzuje się tym, że stanowi go ułożona poziomo walcowata kapsuła, składająca 

się z połączonych ze sobą części: górnej oraz dolnej. Wzdłuż przebiegającej ukośnie 



linii łączenia obu części kapsuły przebiega dodatkowo szeroki występ, przechodzący w 
górnej części pojemnika w ozdobne, połączone ze sobą uchwyty, wzmocnione 
dodatkowo płaską, prostokątną klamrą. Natomiast w dolnej części kapsuły umieszczone 
są dwie stożkowate podstawki pojemnika, zaś wewnątrz kapsuły, w pobliżu wgłębień 
utworzonych przez stożkowate podstawki pojemnika - wykonane są równoległe 
względem siebie wyżłobienia. Jak pokazano na rysunku fig. 8a - zgłoszony do ochrony 
pojemnik może zostać dodatkowo ozdobiony, np. umieszczonymi na nim rysunkami 
przedstawiającymi głowę kota. Pojemnik ten może również zostać ozdobiony innymi 
rysunkami urozmaicającymi jego powierzchnię. 

Jak pokazano na fotografiach - fig. Ib do 6b - odmianą zgłoszonego do ochrony 
pojemnika stanowi taka jego postać, w którą walcowata kapsuła pojemnika jest 
wydłużona. Natomiast, jak pokazano na rysunku, fig. 7b - także pojemnik w tej postaci 
może zostać dodatkowo ozdobiony dodatkowymi rysunkami, np. rysunkiem 
przedstawiającym głowę kota. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Pojemnik, znamienny tym, że stanowi go ułożona poziomo walcowata kapsuła, 

składająca się z połączonych ze sobą części: górną oraz dolnej, przy czym wzdłuż 

przebiegającej ukośnie linii łączenia obu części kapsuły przebiega dodatkowo 

szeroki występ, przechodzący w górnej części pojemnika w ozdobne, połączone ze 

sobą uchwyty, wzmocnione dodatkowo płaską, prostokątną klamrą, natomiast w 

dolną części kapsuły umieszczone są dwie stożkowate podstawki pojemnika, zaś 

wewnątrz kapsuły, w pobliżu wgłębień utworzonych przez stożkowate podstawki 

pojemnika - wykonane są równoległe względem siebie wyżłobienia, jak pokazano 

na fotografiach - fig. 1 a do 7a. 

2. Pojemnik, według zastrz.l, znamienny tym, że ozdobiony został dodatkowymi 

rysunkami imitującymi głowę kota, jak pokazano na rysunku - fig. 8a. 

3. Pojemnik według, zastrz. 1, znamienny tym, że pozioma, walcowata kapsuła posiada 

wydłużony kształt, jak pokazano na fotografiach - fig. od lb do 6b. 

4. Pojemnik według, zastrz.3, znamienny tym, że ozdobiony został dodatkowymi 

rysunkami imitującymi głowę kota, jak pokazano na rysunku - fig. 7b. 



Fig. 1a 

Fig. 2 a 



Fig. 4a 

Fig. 5 a 



Fig. 7 a 



Fig. 8a 
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